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2б Геометрија решавање 
проблем

Lesson objectives Teachers' notes

1) Линија и симетрија на 2Д форми
2) 3Дформи
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Teachers' notesLesson objectives

Предмет::

Tема:

Одделение:

Предзнаења:

Користени линкови:

Математика

Геометрија решавање проблеми

IVv

Ги знае 2Д и 3Д формите

Type text here

Lesson notes:

Препознава едноставни односи меѓу формите, овие многуаголници се сите правилни бидејќи;

Препознава, опишува претставува 2Д;  

Препознава и црта (со слободна рака) линија на симетрија на 2Д форми и шаблони;

Ги препознава врските меѓу 2Д формите и ги идентификува разликите и сличностите; 

Усно и писмено го образложува начинот на решавање и размислување; поставува хипотези (претпоставки) 
и ги проверува;

Испитува едноставни тврдења со наоѓање на примери кои го задоволуваат или не го задоволуваат 
тврдењето;
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3 D форми

цилиндер
 3 пирамида квадар

конус коцка топка
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квадар топка конус

топка цилиндер
коцка

цилиндер

квадар
цилиндеркоцка

конус
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http://www.learner.org/interactives/geometry/3d_prisms.html

http://www.learner.org/interactives/geometry/3d_prisms.html
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3 Д форми
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2Д форми
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Симетрија
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Коку оски на симетрија имаат фигурите?
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оска на симетрија

оска на симетрија

оска на симетрија
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Дали има симетрија кај овие фигури?
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Колку оски на симетрија има?
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